
S-?45?/njT/2oL4/4

&°::::""í DOHODA O UKONČENÍ

'\ smlouvy o dílo č. S-7457/MJT/2021ze dne 16. 12. 2021
- .'JuMvřená podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (,,občanský zákoník"),

mezi:

1. středočeský kraj

se sídlem:

IČO:

zastoupený:

Zborovská 11, 150 21Praha 5

70891095

Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných
zakázek, na základě pověřeni hejtmanky ze dne 22.06.2021, viz příloha
č. 1 této smlouvy

(,,Objednatel")

a

2. společnost PORR a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis:

zastoupená:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560

CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spis. zn. B 1006

Adamem Přibylem, vedoucím provozu východ na úseku Dopravních
staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed,

Danielem Krtkem, ekonomem provozu jih na úseku Dopravních staveb
PORR a.s., Oblast Čechy - Střed

(,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně ,,Smluvní strany" či každý samostatně ,,Smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že:

PREAMBULE

· Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2021 ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku
smlouvu o dílo č. S-7457/MJT/2021 (,,Smlouva"), a to v návaznosti na výsledek výběrového
řIzenI na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava silnice v k.ú. Sadská" zadávanou
v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (,,ZZVZ"), mimo zadávací řizenÍ;

· předmětem Smlouvy je realizace díla spočÍvajÍcÍ v opravě silnice na pozemcích p.č.st. 1623/3,
p.č. 1633/8, p.č. 1633/7 a p.č. 1636/4 v obci a k.ú Sadská, zaps. v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Nymburk na LV 2347
pro obec a katastrální území Sadská (,,Dílo");

1



· ke dni podpisu této dohody nedošlo k zahájeni činností na realizaci Díla a Smluvním stranám
nevznikly žádné náklady souvÍsejÍcÍ s plněním Smlouvy, přičemž ze strany Smluvních stran
odpadl zájem na plněni Smlouvy;

dohodly se Smluvní strany v rámci smírného ukončeníSmlouvy následovně.

P

1.1

1.2

1.3

1.4

Ú
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

Smluvní strany prohlašuji, že mezi nimi není sporu ohledně skutkových okolnosti popsaných
výše v preambuli této dohody.

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1981 Občanského zákoníku
a způsobem předvídaným v čI. lX. [ZÁNIK ZÁVAZKU] odst. 9.1 pÍsm. a) Smlouvy ukončuji
Smlouvu ke dni podpisu a účinnosti této dohody.

Smluvní strany prohlašujI, že mezi Smluvními stranami došlo k vypořádáni veškerých
vzájemných pohledávek a dluhů souvisejÍcÍch se Smlouvou.

Smluvní strany se dále dohodly, že uzavřením této dohody jsou Smluvní strany v souvislosti
se Smlouvou zcela vyrovnány a nebudou mít vůči sobě v souvislosti se Smlouvou a touto
dohodou žádné další závazky či nároky, přičemž se zavazuji vůči sobě v budoucnu jakékoliv
další nároky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy neuplatňovat s výjimkou nároků odpovídajÍcÍch
přetrvávajÍcÍm povinnostem ve smyslu odst. 9.2 Smlouvy věta druhá.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškerá slova použitá v této dohodě mají a je jim přikládán totožný význam, jaký mají
ve Smlouvě.

Tato dohoda a její výklad se řidl příslušnými právními předpisy České republiky, zejména
Občanským zákoníkem.

Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany
a v souladu s účelem této dohody. Dále se Smluvní strany zavazují uskutečnit veškerá právni
jednání nezbytná k plněni veškerých závazků podle této dohody.

Pokud některé z ustanovení této dohody bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
jsou ostatní ústa noveni této dohody touto neplatnostI nebo nevymahatelnostI nedotčena.
Smluvní strany se tímto zavazuji nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanoveni
této dohody platným a vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajÍcÍm
obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelného ustanovení.

Smluvní strany se pokusi vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory, které mohou vzniknout
v souvislosti s touto dohodou. Pokud Smluvní strany nevyřeší jakýkoli spor vyp|ývajÍcÍ z této
dohody nebo v souvislosti s ni smírnou cestou, bude takový spor s konečnou platností vyřešen
příslušnými soudy České republiky.

Tato dohoda představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami v záležitostech touto
dohodou upravených a nahrazuje veškerá předchozí ústníi písemná prohlášenI.

Tato dohoda byla vyhotovena a podepsána ve třech vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží
dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotoveni.

Tuto dohodu lze měnit, doplňovat a upravovat pouze ve formě písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

2

i



ý' 2.9 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni dohody v registru smluv bude v souladu
s předmětným zákonem zajištěno ze strany Objednatele.

2.10 Nedílnou součásti této Dohody je příloha č. 1- Pověření pro Libora Lesáka

Smluvnístrany dohody prohlašuji, že si dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasI, prohlašujI, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho k ní připojuji
své podpisy:

Za Objednatele:

V P,,,, d,, . 2 7 "06- 2022

Libor Lesák, radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Za Zhotovitele:

V Praze dne

PORR a.s.
Adam Přibyl, vedoucí provozu výc od na
úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast
Čechy - Střed

PORR a.s.
Daniel Krtek, ekonom provozu jih na úseku
Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy -
Střed

3



l
Ĺ

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/202I/RK, ze dne 3.6.2021

.

POVĚŘUjI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v inezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech maietku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajeni, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jej ichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k inajetku;
- souhlasy s umÍstěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jinýin subjekteni;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichŽ

jednou ze stran je Středočeský k"qj;
- žádosti o převody niajetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -

Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadeni
pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. inezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtinanka Středoče£ jo i

Podeµbijtci: Mgr. Petm Pecková
qj· knj - Krnj9ký Mncl l

Séňnvé č. cm1.: ?2?88074
Vydnvmd ced.: Qiďitied Clí J

tDalům a ¢ůs, 12.38.08
Dí\vod:
MIM: i

br



l l"

PORR a,s.
PLNÁ MOC

ev.Č.8/2022

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, StraŠnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupuji pan Ing. Antonín Daňa, Člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu Adamu Přibylovi, vedoucímu provozu východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy -
Střed, narozenému bytem

k právnímu jednání jménem obchodní spoleČnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-
lečně s ekonomem úseku Dopravních staveb PORR a.s , Oblast Čechy Střed podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v
objednávce nebo smlouvě nepřevyŠuje částku 300.000,- KČ bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní spoleČnosti v postaveni zhotovitele a k tomu, aby společně s
ekonomem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a s., Oblast Čechy Střed podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v pň'sluŠném druhu zadávacího řízení vC. společné žádosti o úČast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. spoleČné nabídky,
C) smlouvu o spoleČnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatkŮ,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá dalŠí právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běŽně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhij na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
Částku 20.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu urČitou a to do 31.ledna 2023.

V Praze, dne 3.1.2022
" Digitálně podepsalAntonin Antonin Daňa

Da ňa. Antonín D,emm' 2022.01.28
Člen předgavenstí408:15 +01'00'

Digitally signed by Martin
Martin Hanáček :::e"2'0'220128185137

+01'00'

Ing. Martin Hanáček, MBA
předseda představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Adam
Adam Přibyl Přibyl

Digitálně podepsal
Adam Přibyl
Datum: 2022.01.31
08:13:01 +01'00'



,, l l l

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.Č.3/2022

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, Člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu Danieli Krtkovi, ekonomu provozu Jih na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed,
narozenému bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-
lečně s vedoucím provozu východ úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy Střed podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje Částku 300.000,- KČ bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní spoleČnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby spoleČně s
vedoucím provozu východ úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed
podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v přísluŠném druhu zadávacího řízení vC. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o úČast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhij na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
Částku 20.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní Činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadáváni veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu urČitou a to do 31.ledna 2023.

Ania"ÍR' '"""ť'""""' p°"p"'
Antonin Daňa

y Datum: 2022.01.28Da ňZ::::,':v:::;:, """" "0"00'

Digitally signed by Martin
Martin HanáČekHan""'

Date: 2022.01.28 18:50:07 +01'00'

Ing. Martin Hanáček, MBA
předseda představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu při jímám:

, Digitálně podepsal Daniel KrtekDa n iel Krte k "'"""°"·°'·"""""
+01'00'

Daniel Krtek


